




V Y L O S O VA N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I
M A J Í  C E N Y  P Ř I P R AV E N É  V E  S L I V K A F É

SEKTOR D4 D5 d4 d5

ŘADA 8 7 2 7

SEDADLO 3 25 1 35

O HODNOTNÉ CENY POKRAČUJE

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

Poukaz  
pro dvě osoby  

do wellness 
centra Zámečku 

Petrovice

Poukaz 
v hodnotě  
500 Kč do  

Glanc Optik

30 balení  
Bertyček + karton 

plechovek  
Radegast

+

Poukaz  
v hodnotě  

500 Kč  
na konzumaci  
v Restauraci 

Ovečka 



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. AC SPARTA PRAHA 4 4 0 0 15:4 11 12

2.  SK SLAVIA PRAHA 4 3 1 0 15:2 13 10

3. FC VIKTORIA PLZEŇ 4 3 0 1 10:7 3 9

4. SK SIGMA OLOMOUC 4 3 0 1 8:5 3 9

5. FC SLOVAN LIBEREC 4 2 1 1 7:3 4 7

6. 1. FC SLOVÁCKO 3 2 1 0 5:2 3 7

7. FK JABLONEC 4 2 1 1 4:3 1 7

8. FC FASTAV ZLÍN 4 2 0 2 8:7 1 6

9. FC BANÍK OSTRAVA 4 1 2 1 5:4 1 5

10. MFK KARVINÁ 4 1 2 1 5:7 -2 5

11. BOHEMIANS PRAHA 1905 4 1 1 2 5:7 -2 4

12. FK PARDUBICE 4 1 1 2 3:6 -3 4

13. FK TEPLICE 4 1 0 3 5:10 -5 3

14. FK MLADÁ BOLESLAV 4 1 0 3 4:9 -5 3

15. SFC OPAVA 4 0 2 2 3:6 -3 2

16. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 4 0 2 2 2:10 -8 2

17. 1. FK PŘÍBRAM 3 0 1 2 2:7 -5 1

18. FC ZBROJOVKA BRNO 4 0 1 3 4:11 -7 1

UPLYNULÉ KOLO (4.)

FC SLOVAN LIBEREC –  
MFK KARVINÁ

STADION U NISY, LIBEREC

1:1

SK SLAVIA PRAHA – FK TEPLICE 5:1

SFC OPAVA – SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 0:0

FC BANÍK OSTRAVA – FK PARDUBICE 3:0

1. FC SLOVÁCKO – 1. FK PŘÍBRAM ODLOŽENO

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC VIKTORIA PLZEŇ 1:4

FC ZBROJOVKA BRNO – SK SIGMA OLOMOUC 2:4

AC SPARTA PRAHA – FC FASTAV ZLÍN 3:1

FK MLADÁ BOLESLAV – FK JABLONEC 2:0

AKTUÁLNÍ KOLO (5.)

MFK KARVINÁ –  
FK MLADÁ BOLESLAV
MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

26. 9.
16.30

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – BOHEMIANS PRAHA 1905 25. 9. / 18.00

FC FASTAV ZLÍN – SK SIGMA OLOMOUC 26. 9. / 16.30

FK TEPLICE – FC BANÍK OSTRAVA 26. 9. / 16.30

SK SLAVIA PRAHA – 1. FC SLOVÁCKO 26. 9. / 19.00

FK PARDUBICE – FC SLOVAN LIBEREC 27. 9. / 15.30

FK JABLONEC – SFC OPAVA 27. 9. / 15.30

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC ZBROJOVKA BRNO 27. 9. / 15.30

1. FK PŘÍBRAM – AC SPARTA PRAHA 27. 9. / 18.00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 27. 09. do 09. 10. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6 FILIP TWARDZIK:

„FOTBAL NA OSTROVECH? OHROMNÁ ŠKOLA“
Univerzál (spíš ale stoper) Filip Twardzik  
v rozhovoru vypráví o fotbale ve Skotsku  
i Anglii – životním stylu na Ostrovech, anebo  
i o tom, proč jezdí v autě s volantem na pravé 
straně. 

Filipe, máte hodně zajímavý fotba-
lový životopis – hrál jste například 
v Německu, Skotsku, Anglii. Kde 
vám to vyhovovalo ze všeho nejvíc?
Nejvíc mi pomohlo v kariéře Skotsko. 
Spolu s bráchou jsme v šestnác-
ti letech začínali v devatenáctce  
Celticu. Byla to ohromná škola 
oproti třeba Německu, kde to bylo 
víc o taktice. Ve Skotsku to bylo 
hodně o síle, to mi pomohlo.

Co anglický Bolton?
Po odchodu trenéra, který mě tré-
noval v Celticu, právě do Bolto-
nu, to bylo ve Skotsku složité. Nový 
trenér se hodně díval na zápasové 
vytížení. Bohužel jsem měl vážnější 
zranění s třísly, nehrál jsem čtrnáct 
měsíců. Do Anglie jsem zamířil prá-
vě kvůli trenérovi, ale bylo to tam 
složité ve více věcech – klub měl 
finanční problémy a celkově to ne-
bylo ono. Šanci nakonec dostávali 
zkušenější borci a trenér mi už jen 
opakoval, že moje šance určitě při-
jde…  

Měl jste po angažmá v Celticu  
i jinou nabídku nebo Bolton byl  
jediným zájemcem?

Mohl jsem jít do Dunajské Stredy. 
Ale ze Slovenska je hodně těžké se 
vrátit na Ostrovy, proto jsem se roz-
hodl kývnout na nabídku už zmíně-
ného Boltonu s trenérem, který mi 
věřil a znal mě.  

Je velký rozdíl mezi skotským  
a anglickým fotbalem?
V Celticu to bylo o balónu u nohy, 
hrálo se takřka pořád s ním – Celtic 
je velký pojem. V Boltonu to bylo víc 
silové a každý mohl porazit každé-
ho. Myslím si, že i Michal Papadopu-
los může potvrdit, že druhá anglic-
ká liga je náročnější a silovější než 
Premier League.



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

Musel jste se hodně přizpůsobovat 
životnímu stylu na Ostrovech?
Zpočátku ano. Třeba stravování 
bylo úplně jiné, než na co jsem byl 
zvyklý. Typické těžké anglické sní-
daně jsem například nemusel, ale 
zvykl jsem si (smích). S bráchou 
dvojčetem nám strašně pomohlo, 
že naše máma tam byla prvního 
půlroku s námi a pomáhala nám. 

Jak kvalitně jste jazykově vybave-
ný?
Mám za sebou německou ško-
lu, takže němčina bez problémů.  
Co se týče angličtiny, tak ta je ve 
Skotsku hrozně těžká. Mluví svojí řečí 
a strašně rychle – trvalo mi téměř 
dva měsíce, než jsem si zvykl a po-
chopil, co po mně kdo chce (úsměv). 
Takže němčina, angličtina. O češti-
ně a slovenštině se samozřejmě ani 
nebavím.

Zaujalo mě, že jezdíte v autě  
s volantem na pravé straně. Jak 
těžké se bylo tomu přizpůsobit?
Moc ne, protože jsem v Anglii dělal 
řidičák (smích).  Když jsem si tam ku-
poval auto, tak se mě ptali, na kte-
rou stranu chci volant. Nijak jsem to 
nehrotil a nechal si volant vpravo. 
Je to o zvyku, nedělá mi problém 
řídit na pravé ani levé straně. 

Zmínil jste bratra, vaše dvojče. Kde 
momentálně působí?
Mám ještě dva bráchy, ale moje 
dvojče Patrik hraje čtvrtou ligu  
v Německu. Starší brácha Daniel 

je momentálně po operaci kolene,  
ale je také v Německu ve čtvrté lize.

Kolikrát do roka se rodina Twardziků 
potká hezky pohromadě?
Kvůli koronaviru je to teď složitější. 
I kdyby ovšem korona nebyla, tak 
zhruba dvakrát ročně se snažíme 
potkat a být spolu. Jinak samo-
zřejmě jsme pořád v kontaktu přes  
telefon. 

V létě jste dorazil z Ružomberku  
a údajně jste dal MFK přednost 
před týmem z Ekstraklasy…
…je to tak. Velký dojem na mě udě-
lal trenér Jarábek, který mi volal 
každý den. Vyptával se, jak to se 
mnou vypadá, jestli už jsem někde 
podepsal. Jasně mi řekl, proč chce, 
abych přišel do Karviné. Kdysi tady 
hrával i táta, i to hrálo trošku roli. 
Chci jít trochu v jeho stopách.



Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



9MFK KARVINÁ MOL CUP

Karvinští potvrdili v Ostravě roli favorita a svému soupeři nasázeli šest gólů. 
Ovšem domácí se prezentovali sympatickým výkonem, a kdyby zachovali  
v zakončení chladnější hlavu, mohlo být skóre „divočejší“.

ŠEST GÓLŮ A POSTUP DO DALŠÍHO KOLA

MOL CUP | 3. KOLO | 16. 9. 2020

TJ UNIE HLUBINA – MFK KARVINÁ 0:6 (0:2)

25. a 48. Haša, 17. Jursa, 50. Guba, 80. Herc, 84. Smrž

Neuman - Stropek (61. Holiš), Dramé, Janečka - Zhelizko (61. Twardzik), Hanousek (61. Qose), Herc, Jursa  
(61. Smrž), Mikuš - Guba, Haša (61. Vlachovský).

Trenér Juraj Jarábek: „Povinné vítězství u sympatického soupeře v příjemném prostředí před výbornou  
diváckou kulisou. Domácí nás v úvodu zlobili a vlastně celý zápas ukazovali, že umí hrát fotbal. My jsme 
splnili povinnost a zaslouženě postoupili do dalšího kola.“ 



Bezplatná klientská linka
Klientský portál a mobilní aplikace

Heim
s důvěrou

Péče o zákazníky a respekt k jejich přáním 

a potřebám jsou pro nás ve Skandinávii na prvním 

místě. Vždyť domov je skutečným středem jejich 

světa.

I v Česku se postaráme o to, aby naši nájemníci 

mohli prožívat své velké i malé radosti a starosti 

s bydlením nechali na nás. Proto je nyní naše 

bezplatná klientská linka dostupná nepřetržitě 

a díky webovému portálu a mobilní aplikaci mají 

nájemníci všechny služby kdykoli pod kontrolou.

Právě tak má vypadat domov.

heimstaden_linka_inz_mfk-karvina_148x210_01_vystup.indd   1 22/05/2020   09:16



SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz



MFK KARVINÁ12 ŽÁCI – TÝMOVÉ FOTKY



MFK KARVINÁ 13ŽÁCI – TÝMOVÉ FOTKY
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MFK KARVINÁ 15

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 14.09.20   10:40

Jak už mnozí víte, dne 15. 9. 2020 nás po dlou-
hé a těžké nemoci opustil jeden z nejvěrnějších  
a největších skalních fanoušků MFK - Marek  
Bihári. Těmito řádky bych mu ráda poděkovala 
za to, co pro klub svého srdce udělal a spo-
lečně mu pojďme, třeba během čtení, věnovat 
tichou vzpomínku. 

Lidé přicházejí a odcházejí. V životě jich vidíme 
přicházet i odcházet mnoho. Někteří se vry-
jí do paměti, na některé se dlouho vzpomíná. 
Někteří zapadnou, po čase si lze těžko vzpo-
menout. Proč? Čím se lišili? I já vzpomínám jen 
na některé. Nemohu najít to, co je spojovalo, 
co bylo důvodem, že zanechali v mé paměti 
stopu. Defilují přede mnou. Muži, ženy, vzděla-
ní i nevzdělaní, slavní i ti neznámí... Nevím? Ale 
ano, vím, nelze nevědět... Byli to ti, kteří i přes 
svou nemoc nevzdali svůj boj. Vztekle, laskavě, 
s pokorou, s humorem i se slzami v očích dávali 

do poslední chvíle na vědomí ostatním, že má 
cenu bojovat až do konce...

Náš bojovníku Marku - NIKDY na Tebe neza-
pomeneme, odpočívej tam nahoře v pokoji  
a v tom fotbalovém nebi na naše MFK občas 
dohlídni.

Za fanoušky 
Lenka Bohačíková

ODPOČÍVEJ V POKOJI, MARKU!

Glanz optik_inzerce_148x105 mm.indd   1 17.09.20   22:10
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Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.
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Generální partner projektu
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Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.
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100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

PartnerHlavní technický partnerMediální partner

Více než polovina utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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5:1 a 5:2 – béčko MFK střelecký pře-
hrává své soupeře a dál vítězí. Před 
čtrnácti dny do Karviné dorazil po-
slední Bruntál. Trenér Kročil před 
utkáním varoval, že postavení sou-
peře neodpovídá kvalitě kádru, do 
kterého přibyl v týdnu před zápa-
sem exkarvinský Zbyněk Pospěch, 
ano ten Pospěch, který pomohl 
před pár lety k postupu do nejvyšší 
soutěže. 

Obranu zase řídí zkušený Ondřej  
Kušnír. Karviná B však potvrdila roli 
favorita. „Utkání bylo o trpělivos-
ti a dobývaní soupeře, který hrál 
přesně tak, jak jsme předpovídali 
– zezadu a v bloku. Tím pádem to 
z naší strany muselo být o trpěli-
vosti, kvalitní práci s míčem, rych-
lém přenášení hry a proměňování 
šancí. Vstřelili jsme poměrně rych-
le první gól, což nám pomohlo,  
a další průběh už byl pouze o koneč-
ném počtu gólů. Jasné zasloužené  
vítězství,“ hodnotil Kročil. 

V Heřmanicích to bylo obdobné 
– Karvinští vstřelili rychlé dva góly, 
ale potom polevili a nechali soupe-
ře trefou na 1:2 se vrátit do zápasu. 

Do poločasu však přišel ještě jeden 
gól a navíc neproměněná penalta. 
„Utkání dost bolelo, zkomplikova-
li jsme si ho ale sami. Druhá půle 
byla spíše boj, domácí hned zpo-
čátku snížili na rozdíl jediné branky. 
Z naší strany byla hra trochu chao- 
tická, až po změně rozestavení to 
bylo lepší. Nakonec jsme ještě při-
dali dva góly,“ podotkl nakonec 
spokojený trenér Karviné B. 

Už zítra (neděle 27. 9.) čeká na hráče 
B týmu těžší oříšek – derby s Dět-
marovicemi. Hraje se od 10:15 ho-
din na Kovoně, vstupné je 40 Kč pro  
dospělého, ženy a děti do 15 let mají 
vstup zdarma.

B-TÝM

NAŠE BÉČKO JE K NEZASTAVENÍ,  
SLAVÍ DALŠÍ DVĚ VÝHRY
V minulých dvou zápasech si rezervní tým připsal maximálních šest bodů  
a svým soupeřům nastřílel dohromady deset gólů – pět doma Bruntálu  
a pět ve slezské Ostravě domácím Heřmanicím. Po zaváhání Bohumína  
v Novém Jičíně ztrácí tým kouče Kročila na první Bospor pouhé dva body.
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KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU POSTUPNĚ UPŘESŇOVAT •  

NAVŠTIVTE WWW.MFKKARVINA.CZ  PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  

LEGENDA: DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ
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23. SRP
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3. ŘÍJ
16:30
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21. LIS
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13. ZÁŘ
3. kolo
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16:30
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29. SRP
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18. říj

VS
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13. pro

VS

20. ZÁŘ
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24. ŘÍJ
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12. kolo
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JURAJ JARÁBEK
ASISTENTI TRENÉRA:  PETR MAŠLEJ & MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:  MUDR. MARIAN LASOTA & MUDR. ZDENĚK VOJKŮVKA
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: JOZEF WEBER  
ASISTENTI TRENÉRA:  JAN BARÁNEK & ADRIAN ROLKO  
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  JIŘÍ MALÍK 
KONDIČNÍ TRENÉR:  PAVEL ČVANČARA 
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   VLADIMÍR ROSENBERGER  
LÉKAŘI:  MUDR. JŮLIUS JAKUBÍK & MUDR. ONDŘEJ HELVICH  
MASÉŘI:   JAN SKOUPÝ & VÁCLAV KUBÍČEK 
KUSTOD:   VÁCLAV ŠTĚPÁN 

FK MLADÁ BOLESLAVMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B LIBOR HRDLIČKA 2. 1. 1986

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O GIGLI NDEFE 2. 3. 1994

4 O MARTIN KOUŘIL 24. 2. 1991

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

14 O FILIP TWARDZIK 10. 2. 1993

23 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

28 O ROMAN HOLIŠ 21. 5. 1998

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

5 Z MAREK HANOUSEK 6. 8. 1991

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

16 Z IVAN ZHELIZKO 12. 2. 2001

17 Z DÁVID GUBA 29. 6. 1991

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

32 B JAKUB MARKOVIČ 13. 7. 2001

33 B JAN ŠEDA 17. 12. 1985

99 B PETR MIKULEC 5. 4. 1999

2 O ŠIMON GABRIEL 28. 5. 2001

3 O ONDŘEJ MAZUCH 15. 3. 1989

4 O DAVID ŠIMEK 15. 2. 1998

5 O ALEXEI TATAEV 8. 10. 1998

15 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O DAVID DOUDĚRA 31. 5. 1998

25 O MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

29 O JAKUB KLÍMA 28. 8. 1998

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

6 Z DOMINIK MAŠEK 10. 7. 1995

8 Z MAREK MATĚJOVSKÝ 20. 12. 1981

12 Z MICHAL HUBÍNEK 10. 11. 1994

17 Z JIŘÍ KULHÁNEK 8. 3. 1996

18 Z JAKUB FULNEK 26. 4. 1994

20 Z MICHAEL HÖNIG 13. 1. 2000

21 Z ONDŘEJ ZAHUSTEL 18. 6. 1991

23 Z LUKÁŠ BUDÍNSKÝ 27. 3. 1992

26 Z DAVID PECH 22. 2. 2002

28 Z LUKÁŠ MAŠEK 8. 5. 2004

39 Z DOMINIK JANOŠEK 13. 6. 1998

7 Ú VÁCLAV DRCHAL 25. 7. 1999

9 Ú DAVIS IKAUNIEKS 7. 1. 1994

11 Ú MICHAL ŠKODA 3. 1. 1988

14 Ú VOJTĚCH STRÁNSKÝ 13. 3. 2003

24 Ú LADISLAV KROBOT 1. 4. 2001

27 Ú JIŘÍ KLÍMA 5. 1. 1997


